VOLKSWAGEN

GROUP ITALIA S.P.A.

VOLKSWAGEN GROUP ITALIA S.P.A. 37137 VERONA ITALIA

vs. RIF. A tutte le Officine

VS. DATA

NS. RIF. VE-T14/OR/dm

TELEFONO TELEFAX

DATA

E-MAIL 18/04/2019 Loro Sedi c.a. Titolare

Responsabile Service Responsabile Tecnico

Azione di servizio VAS6095/1-17, VAS6095/1-18 e VAS6095/1-18A

Gentili Signore, Egregi Signori,

facendo seguito alla nostra precedente comunicazione del 07/03/2018

"Rottamazione supp. motore VAS6095/1-17-VAS6095/1-18-VAS6095/1-18A"

pubblicata all'interno della ServiceNet > Tecnica > Attrezzatura > Comunicazioni, informiamo che i Service Partner che ad oggi non hanno ancora provveduto alla relativa rottamazione, di procedere all'invio a VGI degli stessi, seguendo le indicazioni di seguito descritte:

 OFFICINA → Invio degli adattatori VAS6095/1-17, VAS6095/1-18, VAS6095/1-18A al al seguente indirizzo

VOLKSWAGEN GROUP ITALIA S.P.A. Viale G. R. Gumpert, 1 37137 Verona

C.A. Ufficio Dotazione Officina - VE-T14

e contestualmente invio e-mail informativa a dotazioneofficina@volkswagengroup.it

2. VGI → Alla ricezione degli adattatori, VGI Vi indicherà la procedura da seguire per ricevere il relativo accredito;

Resta sin da ora inteso che Volkswagen Group Italia S.p.A. non assume alcuna responsabilità qualora non provvediate ad eseguire l'azione sopra descritta o la eseguiate in difformità dalle istruzioni sopra impartite.

È fondamentale che gli adattatori in Vostro possesso vengano inviati a VGI entro e non oltre il giorno 31/10/2019.

Per qualsiasi ulteriore informazione è a vostra disposizione l'Ufficio Dotazione Officina tramite il sistema Help Line Dotazione Officina.

Con i migliori saluti

P. Gamba O. Rucco

VOLKSWAGEN GROUP ITALIA S.P.A.
SEDE LEGALE: VIALE G.R. GUMPERT, 1
I-37137 VERONA
TELEFONO +39-045-8091-111
WWW.VOLKSWAGENGROUP.IT

PARTITA IVA IT01779120235

REG. IMPRESE DI VERONA E

CODICE FISCALE 07649360158

REG. NAZ. PILE E ACCUMULATORI
IT09090P00001750

REG. A.E.E. IT11030000007110

SOCIETÀ CON SOCIO UNICO SOGGETTA ALLA ATTIVITÀ DI DIREZIONE E COORDINAMENTO DI VOLKSWAGEN AG